
 - 1 - 

令和４年９月５日 

保護者 様 

備前市立吉永中学校長   小野田 晋  

同  Ｐ Ｔ Ａ 会 長    金田 仁美  

   

令和４年度体育大会観覧についてのお願い 
 

 新秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 平素は、本校教育推進に

格別のご理解・ご支援を賜り感謝申し上げます。 

 さて、令和４年度体育大会の応援についてですが、新型コロナ感染症対策・熱中症対策とし

て、以下の点についてご確認ください。また、当日提出していただく用紙を下につけておりますの

で、ご記入の上、当日ご持参ください。ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

１ 感染防止のために 

 ・応援は、感染症防止のためにご家族・卒業生のみとさせていただきます。ご協力ください。 

 ・当日の朝、必ず検温をおこなってください。３７．５℃以上ある場合や咳やくしゃみ 等の風邪 

症状や頭痛等がある場合は、無理をせずご家庭で休むようにしてください。 

  また、生徒・教職員は、当日、学校で検温を実施します。 

 ・下の連絡票に当日応援に来られる方全員のお名前と体温、代表者の緊急連絡先をご記入の 

上、当日敬老席の東側にある受付へご提出ください。連絡票は、個人情報保護法に基づき保 

管を行い、2週間後、中学校でシュレッダーし破棄いたします。 

 ・敬老席東側の受付で、手指消毒をおこなってください。 

 ・応援テントでは、できるだけ三密を防いでください。 

 

２ 熱中症対策のために 

 ・水分を持参していただき、こまめに給水をお願いいたします。 

 ・応援をしていて体調が悪くなられた場合は、遠慮なされず本部席にご連絡ください。 

 

  切 り 取 り 線  

 

        新型コロナウイルス感染症拡大防止にかかる連絡票  

１ 在校生徒名 （   年）（             ） ・   （   年）（             ） 

２ 応援者 

  氏名 （              ） 体温（    ℃ ） 

 

  氏名 （              ） 体温（    ℃ ） 

 

  氏名 （              ） 体温（    ℃ ） 

 

  氏名 （              ） 体温（    ℃ ） 

 

  氏名 （              ） 体温（    ℃ ） 

 

  氏名 （              ） 体温（    ℃ ） 

                                             欄が不足の場合は裏にご記入ください 

 

代表者の緊急連絡先 （                      ）  

     生徒との関係 （           ） 

 



 - 2 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止にかかる連絡票  

  

            氏名 （             ） 体温（    ℃ ） 

 

            氏名 （             ） 体温（    ℃ ） 

      

            氏名 （             ） 体温（    ℃ ） 

 

            氏名 （             ） 体温（    ℃ ） 

 

            氏名 （             ） 体温（    ℃ ） 

 

            氏名 （             ） 体温（    ℃ ） 


